prorrogar a vigência do contrato nº
2015CT05; indicar a dotação orçamentária, a nota de empenho por onde correrão as
despesas do contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

O  valor  mensal  do  contrato,  após  a  prorrogação,  continuará  sendo de  R$
3.815,00 (três mil, oitocentos e quinze reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA 

Com  as  alterações  implementadas  pelo  presente  termo  aditivo,  o  contrato
original  ficará  prorrogado  por  mais  vinte  (20)  meses,  a  partir  de 01/10/2018  a
31/05/2020,  conforme  previsto  no  artigo  57,  inciso  II  da  Lei  8.666/93  e  alterações